

مجازات شدید

برای کتمان‌کنندگان حقیقت

«کسانی که آیات کتاب آسمانی را (تحریف و یا) کتمان کنند و به قیمت ناچیزی بفروشند (تا از این کار مال یا موقعیت دنیوی به دست آورند، در واقع) جز آتش به شکم‌هایشان فرو نمی‌برند و در روز قیامت با آنها سخن نمی‌گوید و پاکشان نمی‌کند و برای آنها عذابی دردناک (آماده شده) است.»

بقصره - ۱۷۴

بقای:

همه کشور ها مستحق تضمین‌های مؤثر در برابر حمله به تأسیسات هسته‌ای هستند

سختگوی وزارت امور خارجه با اشاره به طرح پیش‌نویس قطعنامه‌ای در منع حمله به تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز نوشت: همه کشورها مستحق تضمین‌های مؤثر در برابر هرگونه حمله یا تهدید به حمله هستند.

به گزارش مهر، اسماعیل بقای سختگوی وزارت امور خارجه در پیامی در شبکه ایکس با اشاره به ابتکار ایران در اجلاس جاری کنفرانس عمومی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در وین برای طرح پیش‌نویس قطعنامه‌ای در منع حمله به تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز کشورها نوشت:

ایران به همراه چین، نیکاراگوئه، روسیه، ونزوئلا و بلاروس در راستای دفاع از تمامیت پیمان منع اشاعه (NPT)، پیش‌نویس قطعنامه‌ای را درخصوص ممنوعیت حمله و تهدید به حمله علیه تأسیسات هسته‌ای تحت پادمان‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به کنفرانس عمومی آژانس ارائه کرده است. همان‌طور که در پیش‌نویس پیش‌نهادی تصریح شده، همه کشورها از «حق» غیر قابل سلب برای هرهمندی از انرژی هسته‌ای برای مقاصد صلح‌آمیز» برخوردار بوده و «مستحق تضمین‌های مؤثر در برابر هرگونه حمله یا تهدید به حمله» هستند. در این متن پیش‌نویس همچنین تأکید شده است که همه کشورها می‌بایست از حمله یا تهدید به حمله علیه تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز در سایر کشورها خودداری کنند. این اصول باید با محترم شمرده شوند؛ اکنون زمان آن است که جامعه بین‌المللی برای جلوگیری از عادی جلوه‌دادن قانونی قانون‌شکنی قطعنامه اقدام کند.

شهادت ۲ن از کارکنان پلیس «سیب و سوران» در حمله تروریستی

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس در اطلاعیه‌ای از حمله به خودروی فرمانده انتظامی «سیب و سوران» و شهادت دو نفر از کارکنان انتظامی این فرماندهی، در پی حمله دمدنشانه عوامل تروریستی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در پی حمله تروریستی به خودروی فرمانده انتظامی «سیب و سوران»، متأسفانه سرهنگ ابراهیم فضیلی فرمانده انتظامی شهرستان مجروح و دو تن از هم‌رزانش به درجه رفیع شهادت رسیدند و تلاش در جهت تعقیب و دستگیری عاملان این جنایت ادامه دارد.

بر همین اساس استوار یکم یونس صباد اربابی و شهید ابراهیم پیری از هم‌زمان فرمانده انتظامی سیب و سوران بودند که به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

دولت هدیه ماهانه ۲ میلیون تومانی به مادران اختصاص داد

براساس مصوبه اخیر شورای‌عالی انقلاب فرهنگی که توسط رئیس‌جمهور ابلاغ شد در راستای سیاست‌های ابلاغی رهبر انقلاب درباره جمعیت، مادران بارداری که از یکم فروردین ۱۴۰۵ فرزند خود را به دنیا می‌آورند، مشمول دریافت «کارت امید مادر» خواهند بود.

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور و رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی، مصوبه «الزامات و راهکارهای بهبود وضعیت جمعیت کشور» را که در جلسه ۹۲۰ شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسیده است، ابلاغ کرد. بر اساس این مصوبه و در راستای سیاست‌های کلی جمعیت ابلاغی مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) و به منظور حمایت مادی و فرهنگی از خانواده و ارتقای سلامت مادر و کودک، کلیه مادران باردار کشور که از تاریخ یکم فروردین ۱۴۰۵ فرزند خود را به دنیا می‌آورند، مشمول دریافت «کارت امید مادر» خواهند بود. این کارت به مدت ۲۴ ماهه، ماهانه بیست میلیون ریال شارژ می‌شود.

به گزارش مرکز رسانه و روابط عمومی شورای عالی انقلاب فرهنگی، «الزامات و راهکارهای بهبود وضعیت جمعیت کشور» که در جلسه ۹۲۰ مورخ چهارم شهریور ۱۴۰۴ شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسیده است، برای اجرا ابلاغ می‌گردد.

دستگاه‌های مسئول اجرای این مصوبه شامل نهاد ریاست جمهوری، ستاد ملی جمعیت، وزارت کشور، معاونت رئیس‌جمهور و امور زنان و خانواده، سازمان برنامه و بودجه کشور، سازمان صدا و سیما، سازمان تبلیغات اسلامی و مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه کشور هستند و هر یک موظف به هماهنگی و پیگیری اجرای اقدامات این مصوبه در حوزه مربوط به خود می‌باشند.

متن مصوبه: ماده واحده: در راستای حمایت از فرزندآوری و افزایش نرخ باروری، الزامات و راهکارهای بهبود وضعیت جمعیت کشور به شرح زیر تعیین می‌گردد.

الف) کلیه طرح‌ها و برنامه‌های حوزه جمعیت و خانواده، ترجیحاً با رویکرد محله‌محوری و با بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های بومی و محلی کشور، از جمله نهادهای مردمی، مساجد، شوراهای اسلامی و گروه‌های داوطلب، طراحی و اجرا می‌شود.

ب) به منظور تبیین اهداف و اهمیت سیاست‌های جمعیتی و فرهنگی، گفتمان‌سازی اجتماعی با استفاده از توان علمی و فرهنگی متخصصین علوم انسانی و ظرفیت منصوبی و اجتماعی روحانیون، در سطوح ملی و محلی برنامه‌ریزی و عملیاتی می‌شود.

ج) به گزارش فارس، در راستای سیاست‌های کلی جمعیت ابلاغی مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) و به منظور حمایت مادی و فرهنگی از خانواده و ارتقای سلامت مادر و کودک، کلیه مادران باردار کشور که از تاریخ ۱۴۰۵/۵/۱ فرزند خود را به دنیا می‌آورند، مشمول دریافت «کارت امید مادر» خواهند بود. این کارت به مدت ۲۴ ماهه، ماهانه بیست میلیون ریال شارژ و صرفاً برای تأمین بخشی از هزینه‌های ضروری شامل خوراک، پوشاک و ملزومات کودک اختصاص خواهد یافت.

نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی خبر داد تخصیص ارز ترجیحی برای واردات اقلام اساسی

همدان- خبرنگار کیهان:

نماینده مردم اسدآباد در مجلس شسورای اسلامی از تخصیص ارز ترجیحی برای واردات اقلام اساسی خبر داد و گفت: متأسفانه سوداگری دلالان بر سفره مردم سایه انداخته و در این رابطه نیازمند نظارت قاطع و برخورد جدی با متخلفان هستیم.

علی‌اکبر زنجیرزاده با اشاره به اینکه در حوزه بهبود معیشت مردم در مجلس اقدامات خوبی صورت گرفته است، افزود: آنچه در قانون مصوب شده است این که کالاهای اساسی مورد نیاز مردم به شکل یارانه‌ای و با ارز ترجیحی در اختیار واردکنندگان قرار می‌گیرد.

وی با تأکید بر اینکه برای جلوگیری از هر گونه انحراف باید نظارت بیشتری صورت گیرد، عنوان کرد: البته انحرافات را در این زمینه شاهد هستیم به طوری که از ارز ترجیحی برای خرید برخی از اقلام استفاده می‌شود لذا در این زمینه نیازمند نظارت بیشتری هستیم.

نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی با ابراز گلایه از اینکه در اکثر مواقع وقتی اقلام دستت به مصرف‌کننده می‌رسد با افزایش قیمت‌ها مواجه هستیم، یادآور شد: باید مطمئن شد که واردکنندگان اصلی بارزای مردم

وی با بیان اینکه باید با کسانی که در شرایط سخت اقتصادی به دنبال سوءاستفاده از مردم هستند برخورد جدی‌تری شود، اظهار داشت: متأسفانه دلالان ارز، در نوسانات ارزی به دنبال فرصت‌های برای انباشت ثروت هستند و باید با این افراد به شدت برخورد شود.

اخبار کشور

پزشکیان:

مراکز درمانی ساخته‌شده با حق بیمه مردم باید بالاترین سطح بهره‌وری را داشته باشند



عزیز را بر قله افتخار ورزش جهان نشاند و شادی و سربلندی را به قلب ملت بزرگ ایران هدیه داد.

روابط ایران و تاجیکستان با تکیه بر اشتراکات به شکل رضایت‌بخشی در حال ارتقااست

علاوه‌بر اینها، پزشکیان در جریان سفر یک روزه به دوحه و حضور در نشست اضطراری سران کشورهای اسلامی و اتحادیه عرب، در دیدار «امامعلی رحمان» رئیس‌جمهور تاجیکستان، ضمن ابراز خرسندی از دیدار با وی اظهار داشت: وقتی فاصله بین ملاقات‌های ما کوتاه می‌شود، دیدارها از جنبه دیپلماتیک رسمی خارج شده و مصمیمت و دوستی بر آنها حاکم می‌شود که این مسئله به تسهیل و تسریع پیشبرد همکاری‌های فیما بین کمک می‌کند.

رئیس‌جمهور همچنین در ادامه با اشاره به دلیل گرم هم آمن سران کشورهای اسلامی و عربی در دوحه تصریح کرد: رژیم صهیونیستی به پشتوانه آمریکا و کشورهای اروپایی هیچ حد و مرزی برای جنایات خود قائل نیست و فقط اتحاد و انسجام کشورهای اسلامی است که می‌تواند باعث توقف ماشین کشتار و جنایت این رژیم وحشی شود.



رئیس‌جمهور تاجیکستان نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از فراهم شدن فرصت دیدار با رئیس‌جمهور کشور هم‌زبان گفت: ایران و تاجیکستان فرصت‌ها و ظرفیت‌های متنوع و متعددی برای همکاری از یکدیگر دارند و بنده شخصا پیگیر باغفلل شدن این ظرفیت‌ها و گسترش همکاری‌های فیما بین هستم.

«امامعلی رحمان» همچنین با تأیید سخنان پزشکیان درباره ضرورت اتحاد کشورهای اسلامی برای جلوگیری از تکرار و تداوم جنایات رژیم صهیونیستی، از توافقی حاصل شده میان ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ابراز خرسندی کرد.

تقویت اتحاد میان کشورهای اسلامی اثرین راه مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی است

افزون بر اینها، رئیس‌جمهور در ادامه دیدارهای خود در حاشیه نشست اضطراری سران کشورهای اسلامی و اتحادیه عرب در دوحه قطر، در دیدار «عبدالفتاح السیسی» رئیس‌جمهور مصر، با ابراز خرسندی از ایسن دیدار و نیز مراودات دیپلماتیک، بر تعداد میان دو کشور اظهار داشت: ایران و مصر صاحب دو تمدن و تاریخ پرفراخ و درخشان هستند که گسترش همکاری‌های آنها می‌تواند به تأمین

تخصیص ۴۰ میلیون دلار برای حل مشکل کاغذ

مرد تکلیف دو دولت را مشخص کرده و به هر دو دولت این پیام را می‌دهد که سطح روابط دو کشور باید فراتر از سطح موجود باشد.

وی تأکید کرد: ایران آمادگی کامل برای ارتقای همکاری‌ها در همه زمینه‌ها از جمله اقتصادی، تجاری، علمی، فرهنگی و همه زمینه‌های مورد علاقه دو طرف را دارد.

معانول اول رئیس‌جمهور با تشکر از مواضع دولت، مرمدم، نخجکان و سیالسون پاکستان در حمایت از کشورمان در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، گفت: در ایام جنگ یکصدا از پاکستان شنیده شد و آن صدا هم



حمایت از ایران و محکومیت تجاوز رژیم صهیونیستی بود. عارف همچنین خاطرنشان کرد: همکاری‌های منطقه‌ای ایران و پاکستان باید در قالب سازمان‌های مثل شانگهای و اکو که هر دو کشور عضو هستند، تقویت شود.

رایزنی معاون وزیر علوم و فناوری ونزوئلا با اسلامی در وین

محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی دیدار و گفت‌وگو کرد.

در ایسن دیدار، همکاری‌های مشترک دو کشور در حوزه فناوری هسته‌ای مورد بررسی قرار گرفت. گسترش همکاری‌ها در زمینه تولید رادیوایزورها و توسعه آموزش و پژوهش هسته‌ای گفت‌وگو شد.

آلبرتو کیترو، معاون وزیر علوم و فناوری ونزوئلا روز دوشنبه ۲۴ شهریورماه در حاشیه شصت و نهمین کنفرانس عمومی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در وین با

فیما بین ابراز خرسندی کرد و اظهار داشت: تعمیق و تقویت همکاری‌ها میان ایران و عربستان باعث تأمین منافع دو کشور و نیز ملت‌های مسلمان و کشورهای منطقه خواهد شد. جمهوری اسلامی ایران آماده گسترش همکاری‌های دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی با عربستان است.

پزشکیان در ادامه با بیان اینکه در شرایط کنونی مسئولیت کشورهای بزرگ مسلمان از جمله عربستان بسیار سنگین است، افزود: اگر کشورهای اسلامی متحد باشند، رژیم صهیونیستی جرات حمله و تجاوز به هیچ کشور مسلمانی را ندارد. عربستان می‌تواند نقش مهمی در مسیر وحدت کشورهای اسلامی ایفا کند. ولیعهد پادشاهی عربیه بیشتر کشورهای اسلامی به یکدیگر و اتخاذ موضع واحد عملی در برابر تشدید، تداوم و تکرار جنایات رژیم صهیونیستی تأکید کرد.

تأکید پزشکیان بر ضرورت تلاش ایران و پاکستان برای تسریع و تسهیل اجرای توافقات فیما بین

پزشکیان همچنین در ادامه دیدارهای خود و در دیدار «شهزاد شریف» نخست‌وزیر پاکستان با ابراز خرسندی و «محمد بن سلمان» با بیان اینکه کشورهای اسلامی همچنین باید در کوتاه مدت با همکاری یکدیگر به اوضاع فلسطین و غزه رسیدگی کنند، گفت: منطقه ما در وضعیت خاصی به سر می‌برد و تقویت همکاری و اتحاد میان ما و شما و دیگر کشورهای اسلامی نه یک انتخاب، بلکه ضرورتی قطعی است.

امیدوارم ایران و لبنان نتوانند بر مبنای حق و عدالت روابط خود را ارتقا دهند
علاوه‌بر اینها، رئیس‌جمهور در دیدار «جوزف عون» رئیس‌جمهور لبنان، ضمن ابراز خرسندی از این دیدار اظهار داشت: بنده از همان دوران رقابت‌های انتخابی ریاست جمهوری ایران به دنبال تقویت وفای و انسجام در داخل ایران و میان کشورهای همسایه و مسلمان و نیز ارتقای سطح روابط با دیگر کشورهای جهان بوده و همچنان در عمل این مسیر را دنبال می‌کنم.

پزشکیان با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران به دنبال گسترش همکاری‌ها و تقویت روابط با لبنان و دیگر کشورهای منطقه بر اساس احترام و منافع متقابل بر مبنای تعامل فرد-درد است، افزود: رویکرد ما برای تقویت انسجام و همکاری بر اساس احترام و منافع متقابل با کشورهای منطقه است. «هرچه را برای خود می‌پسندیم برای دیگران نیز پسندیدیم»؛ اگر این باور مبنای عمل ما باشد، هرگز در روابط و تعاملات خود دچار مشکل نخواهیم شد و امیدوارم ایران و لبنان نیز بتوانند بر مبنای حق و عدالت روابط خود را بیش از پیش ارتقا دهند.

رئیس‌جمهور لبنان نیز ضمن ابراز خرسندی از فرصت دیدار با پزشکیان، با بیان اینکه کشورش به دنبال روابط و توافقات میان دو کشور هستم و اعضای مربوطه در دولت را مامور تسهیل و تسریع پیشبرد همکاری‌های فیما بین کردم.

«شهزاد شریف» نیز با اشاره به تداوم و تشدید جنایات رژیم صهیونیستی خاطرنشان کرد: کشورهای اسلامی باید در جهت تسهیل و تسریع پیشبرد همکاری‌های فیما بین و تداوم توافقات این رژیم اقدام کنند و در عرصه عمل نیز یکپارچه و متحد برای جلوگیری از تکرار و تداوم تجاوزات این رژیم اقدام کنند.

تقویت اتحاد میان کشورهای اسلامی نه یک انتخاب، بلکه ضرورتی قطعی است

رئیس‌جمهور کشورمان در دیدار «محمد بن سلمان» نخست‌وزیر سعودی نیز، از روند رو به گسترش روابط

وزیر تجارت پاکستان با اشاره به استقبال مردم و جامعه

ویدار با اشاره به اینکه بازنگری در تعرفه‌های گمرکی نیز به تسهیل روابط تجاری دو کشور کمک خواهد کرد، افزود: دو کشور در زمینه‌بازارچه‌های مرزی توافقاتی داشته‌اند که باید این توافقات اجرایی شود.

معانول اول رئیس‌جمهور همچنین جان باختن تعدادی از مردم پاکستان در حادثه سیل اخیر در این کشور را تسلیت گفت.

ظرفیتهای زیادی برای افزایش سطح مبادلات اقتصادی وجود دارد

«حام کمال‌خان» وزیر تجارت پاکستان نیز با تشکر از مهمان‌نوازی ایران در این سفر، گفت: شهادت جمعی از فرماندهان و مردم ایران در جنگ ۱۲ روزه از سوی رژیم صهیونیستی را تسلیت می‌گویم. ما به خصوص این جنگ موضوع خود را اعلام کرده و تجاوز رژیم صهیونیستی را محکوم کردیم.

وی با قدردانی از ایران بابت مبادیج گری میان پاکستان و هند، بیان کرد: در ایران مذاکرات بسیار خوبی با وزیر ویر و شه‌سرای دشتایم، ما معتقدیم کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور باید فعال شود. از سویی معتقدیم برگزاری همایش اقتصادی در ایران که حضور بیش از ۵۰۰ فعال بخش خصوصی برگزار شد، راه را برای توسعه همکاری‌های اقتصادی دو کشور هموارتر می‌کند.

وزیر تجارت پاکستان با اشاره به استقبال مردم و جامعه تجاری پاکستان نسبت به سفر پزشکیان به این کشور گفت: ظرفیتهای زیادی در دو کشور برای افزایش سطح مبادلات اقتصادی وجود دارد و این روابط باید ارتقا یابد.

وی همچنین با اشاره به روابط نزدیک دو ملت ایران و پاکستان اظهار کرد: اتباع پاکستان مقیم در ایران ظرفیت خوبی برای تحکیم روابط دو کشور هستند. وزیر تجارت پاکستان در پایان با اشاره به اهمیت موضوع امنیت غذایی، خواستار همکاری‌های بیشتر دو کشور در این زمینه شد.

ونزوئلا که به دلیل تحریم‌ها از چرخه بهره‌برداری خارج شده بود، مطرح شد. در این زمینه، اقدام متخصصان ایرانی برای تعمیر و فعال‌سازی دوباره این پتانسیل‌دهندها با استقبال و قدردانی طرف ونزوئلایی همراه بود.

مقامات ایرانی در تداوم روند همکاری‌ها با همکاری‌های دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی، وزیر تجارت حوزه‌های مختلف تأکید کردند و مقرر شد گابریل خمینس، وزیر علوم و فناوری ونزوئلا و هیئت نمایندگانش این کشور در آینده نزدیک سفری به ایران داشته باشند.



شهیدمدافع حرم، سجاد عفتی^(ع) ز هبر عزیزم را که راه امام عصر (عج) را ادامه می‌دهد، فراوانش نکندید و یزایش نمائید.

افکار ادبی و هنری

نسخه عربی کتاب «فراندوم فلسطین» در نمایشگاه بین‌المللی کتاب بغداد رونمایی شد

مراسم رونمایی از کتاب «فراندوم فلسطین»، حاوی نظرات رهبر انقلاب دربراره طرح جمهوری اسلامی ایران برای حل مسئله فلسطین، همزمان با همایش فلسطین در وجدان انسانیت» در نمایشگاه بین‌المللی کتاب بغداد، برگزار شد.

در ابتدای مراسم، دکتر «عبدالوهاب الراشی» رئیس نمایشگاه بین‌المللی کتاب بغداد به سخنرانی پرداخت و گفت: مایه افتخار ماست که در چارچوب این کنفرانس، مراسم رونمایی از اثری مرتبط با شخصیت علمی، معرفتی و انسانی بزرگی همچون حضرت آیت‌الله خامنه‌ای (حفظه‌الله) در کنار می‌گردد.

او ادامه داد: مایه سرفرازی ماست که آیین رونمایی از کتاب، همزمان با نمایشگاه بین‌المللی کتاب بغداد و در فضای آن انجام می‌شود. هم برای من و جمهوری فلسطین، همزمان با همایش فلسطین در وجدان انسانیت» مسئول روابط عربی و اسلامی دفتر حماس در نوارب اسرائیل در نقطه از جهان دفاع می‌کنیم و فلسطینیان در برابر اسرائیل مظلوم واقع شده‌اند و همین دلیل از آنها حمایت می‌کنیم.

مسئول روابط عربی و اسلامی دفتر حماس همچنین عنوان کرد: از همین تریبون در کنفرانس «فلسطین در وجدان انسانیت» می‌خواهم پیامی به شرکت‌کنندگان در اجلاس عربی-اسلامی «دوحه» ارسال کنم و آن، این است که اکنون توجه جهان اسلام به شهادت و شما در برابر دو گزینه قرار دارید: گزینه اول مقابله با رژیم صهیونیستی و گزینه دوم سر خم کردن در برابر آن و پروژه‌های شومش.

در ادامه، «سیدجاسم الجزائری» استاد دانشگاه بین‌المللی «المطصفی(ع)» به سخنرانی پرداخت و گفت: مسئله فلسطین همواره در رأس دغدغه‌های جهان اسلام بوده است. درحال حاضر نیز این مسئله یعنی مسئله فلسطین محور مهم انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمنه‌ای است.

او همچنین یادآور شد: اگر به تاریخ مراجعه کنیم، درمی‌یابیم که در طول تمام این سال‌ها جمهوری اسلامی ایران به دلیل حمایت از فلسطین با انواع و اقسام فشارها مواجه شده اما از حمایت از فلسطین دست نیکه‌تند است.

استاد دانشگاه بین‌المللی «المطصفی(ع)» با اشاره به نگرش رهبر انقلاب اسلامی به مسئله فلسطین، تأکید کرد: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای (دام‌ظله) به مسئله فلسطین از بُعد می‌نگرد و بر این باورند که مسئله فلسطین در حقیقت، مسئله جهان اسلام.

او افزود: نجات فلسطین و از میان برداشتن دولت صهیونیستی غاصب، به تعبیر حضرت امام خامن‌ای، مسئله‌ای است که با منافع ملت‌های منطقه گره خورده است. از این‌رو، ملت‌های مسلمان با تمامی ادیان، مذاهب و طوایف‌شان باید به این حقیقت مهم واقف باشند که جنگ امروز در فلسطین، در واقع، جنگی است علیه موجودیت اسلامی و علیه وحدت اسلامی شکل گرفته است.

او عنوان کرد: اساس شکل‌گیری رژیم صهیونیستی در منطقه، مامعی در برابر وحدت اسلام و مسلمانان است، و ملت‌های مسلمان همان‌گونه که حضرت امام خمینی (قدس‌سره) و حضرت امام خامن‌ای (دام‌ظله) تأکید کرده‌اند- نباید اجازه دهند تلاش‌هایی که با عنوان مختلف و شعارهای فریبنده صورت می‌گیرد، دو هدف خود بر بوسند.

در ادامه، بنده به دکتر «مالک منسی الحسینی» رئیس اندکشنده حقوق دانشگاه «المستصر» بغداد، رسیدیم تا به سخنرانی بپردازد. او گفت: اگر به ریشه برگزاری این کنفرانس بازگردیم، باید گفت طرح همه‌پرسی مردمی برای فلسطین، به تأخیر سال ۲۰۱۹ بازمی‌گردد؛ زمانی که جمهوری اسلامی ایران طرحی را در نامبر همان «همه‌پرسی مردمی در سرزمین فلسطین» به سازمان ملل متحد ارائه داد.

«همبستگی با غزه در قاب نقاشی» با حضور هنرمندان ایرانی و عراقی

کارگاه نقاشی «همبستگی با غزه در قاب نقاشی» ۲۴ شهریور با حضور هنرمندانی از دو کشور ایران و عراق در فضائی ملو از رنگ و خلاقیت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مرکز هنرهای تجسمی حوزه هنری، این کارگاه یک روزه، ۲۴ شهریورماه با حضور ۲۸ هنرمند ایرانی و عراقی، توسط مرکز هنرهای تجسمی حوزه هنری برگزار شد.

بر این اساس، هنرمندان عراقی که آثار نقاشی‌شان در نمایشگاه «هنر در برابر جنگ» با موضوع عزادت به شهدای جنگ دوازده روزه در گالری خانه حوزه هنری به نمایش گذاشته شده، در کارگاه یک روزه همبستگی با غزه نیز شرکت و در کنار هنرمندان ایرانی، هر کدام اثری جدید خلق کردند.

هنرمندان شرکت‌کننده در این کارگاه متذکر شدند که دنیایی که دره‌ها و گیاه تلافی به نظر می‌رسد، هنر تصویر می‌آورد؛ احساسات عمیق، کردها و امیدها را به شکلی واضح و تأثیرگذار به مخاطب منتقل کند و با همین نگاه به نقش‌آفرینی هنرمندانه خود ا آغاز کردند.

در بوم نقاشی هنرمندان ایرانی و عراقی، رنگرنگی کودکان غزه به عنوان نمادی از مظلومیت و آسیب‌پذیری، قلب بیننده را تحت تأثیر قرار داد و در کنار پرچم فلسطین، روح مقاومت و هویت ملی را به تصویر کشید.

کتاب «متولد کوچه ۵۳» منتشر شد

خاطراتی از جهادگر فعال در جنگ

کتاب «متولد کوچه ۵۳» به قلم مصطفی زمانی‌فر با محوریت زندگی و خاطرات حاج حسن امین، جهادگر دوران دفاع مقدس از سوی انتشارات سوره مهر منتشر شد. این اثر در ۲۹۴ صفحه تدوین شده و بخش‌هایی از زندگی فردی و اجتماعی حاج حسن امین را در بستر رویدادهای معاصر ایران روایت می‌کند و با بازگویی خاطرات دوران جوانی حاج حسن امین، تصویری از شرایط اجتماعی و سیاسی پیش از انقلاب اسلامی ارائه می‌دهد.

بخش‌های مختلف کتاب شامل روایت‌هایی از زندگی روزمره، روابط خانوادگی و دوستی‌ها با فعالیت‌های اجتماعی و حضور در رویدادهای مهم آن دوره است. خاطرات ارائه شده در کتاب، علاوه‌بر بیان تجربه‌های فردی، به موضوعاتی چون مبارزه در برابر بی‌عدالتی و شرایط سخت اجتماعی می‌پردازد و در عین حال، فضایی از جامعه ایران در سال‌های پیش از انقلاب را ترسیم می‌کند. «متولد کوچه ۵۳» در قالب فصل‌های متنوع تنظیم شده است که هر یک با تائقی به خاطرات فردی پرداخته، بلکه ارتباط آن‌ها با فضای دره‌ها و خال روایت‌ها، مخاطب را با شرایط جامعه به تهدیدها و چالش‌های زیست‌های روزمره می‌شود که بازتاب از شرایط جامعه به شمار می‌رود.

عواید شب‌بیمایی هنرمندان
به کودکان نیازمند رسید

ویژه‌برنامه «شب‌بیمای سینما» با نمایش چند فیلم ماندگار تاریخ سینمای ایران و حضور جمعی از هنرمندان در پردیس سینمایی باغ کتاب برگزار شد و عواید حاصل از فروش ۱۳۳۱ بلیت آن برای تهیه لوازم‌التحریر دانش‌آموزان نیازمند اختصاص یافت.

این رویداد از ۱۵ تا ۲۱ شهریور و به مناسبت روز ملی سینما با نمایش آثار چون «بالوس» (داویدس مهرجویی)، «لاره» (علی حاتمی)، «گلنار» (کامبوزیا با برتوی)، «یه حبه قند» (رضا کریمی) و چند فیلم شاخص دیگر برگزار شد.